
Ideapankki kehittämiseen Viisarin alueella
Viipale-hanke



Taustaa
• Viipale tiedonvälityshankkeessa (2020-2023) selvitettiin uusia menetelmiä 

kehittämisen tueksi. Hankkeen aikana vierailtiin useissa etätyötiloissa ja 
tavattiin monenlaisia toimijoita. Tapaamisista poimittiin parhaimmat ja 
kekseliäimmät käytännöt, joita voisi soveltaa myös Viisarin toiminta-
alueella.

• Viisarin alueen toimijat voivat käyttää tätä ”ideapankkia” tukenaan mm. 
etätyötilojen kehittämisessä sekä hankkeiden ideoinnissa.



Yrittäjyyden edistäminen Viisarin alueella

• Monet etätyötilat ovat toimineet ponnahduslautoina yrittäjyyteen. 
• Etätyötiloissa tarjotut palvelut ovat auttaneet yrittäjyyttä pohtivia 

lisäämään omaa osaamistaan sekä rohkeutta alkaa yrittäjäksi. Olennaista 
on ollut etätyötiloissa järjestetyt tilaisuudet, kohtaamiset sekä 
verkostointi.

• Start up –toiminta etätyötiloissa ja hankkeissa mahdollistaa kehittämisen 
keskittymisen uusien yrittäjien tukemiseen yrittäjyyden alussa. 



 Yrityspalveluiden oleelliset toimijat saman katon alla/lähellä toisiaan ja helposti saavutettavissa yrittäjille. Toimijoita 
esim. alueen yritysneuvojat, TE-toimisto, Leader-ryhmä tai muut rahoittajat, ammattikorkeakoulu, ammattiopisto 
yms. yhteistyö, mikä mahdollistaa esim. korttikoulutukset, avoimet opinnot, työnantajapalvelut.

 Start up -toiminnan toteuttaminen etätyötiloissa esim. maaseudun yrittäjyyden start up –leiri.
 Klinikkapäivät yrittäjälle. Klinikkapäivillä alkaville ja toimiville yrittäjille oleelliset palvelut, kuten yritys- ja 

rahoitusneuvonta olisi tavattavissa. 
 Vertaisoppiminen yrittäjille tai asiantuntijoille. Aiheina esim. markkinointi, kansainvälistyminen. 
 Tarinat ihmisistä ja ilmiöistä, paikallisten toimijoiden ja osaajien caset. Podcast osaamisen ja tekijöiden näkymiseen.
 Yrityskummitoiminta.

Ideoita yrittäjyyden edistämiseksi etätyötiloissa



Muita kehitysideoita etätyötiloille
 Hubeilla tarjottavat maksullisen palvelut esim. kuvausstudio, laitevuokraus, yms. mikä madaltaa yrittäjän rahallista riskiä 

sijoittaa kalliisiin välineisiin ennen kuin yritystoiminta on lähtenyt kunnolla käyntiin. Maksullisten palveluiden lisääminen
tuo hubeille ansiota, mitä ei välttämättä saa, kun työskentelytilat ovat ilmaisesti käytettävissä. 

 Hubien asiakasrekisteröinti markkinointia ja tiedostusta varten.
 Hubien käyttöohjeiden/sääntöjen määritteleminen.

 Etätyöpisteiden varausjärjestelmä.

 Yhteydet yliopistoon tai korkeakouluihin maailmalla, alumnien hyödyntämistä kansainvälistymisen edistämisessä. Hubien
käyttäjien verkoston hyödyntäminen esim. teemakahveilla. 

 ”Perhe lomalla, itse etätöissä” -käyttäjien tavoittaminen. Uusi asiakasprofilointi käyttäjille, jotka ovat käymässä 
vanhempien/isovanhempian luona hubipaikkakunnalla. 

 Skillhive Next on digitaalinen osaamisalusta ja markkinapaikka, joka tarjoaa helpon tavan kuvata henkilöiden osaamista ja 
yhdistää sitä joustavasti eri asiakastarpeisiin – yli organisaatio- ja toimialarajojen. Skillhiven kautta kasvuhakuiset yritykset 
ja organisaatiot löytävät motivoituneimmat osaajat, jotka auttavat kehittämään innovatiivisia tuotteita ja palveluita, jotka 
menestyvät kansainvälisessä kilpailussa. www.skillhive.com

http://www.skillhive.com/


Muita kehitysideoita etätyötiloille
 Lukupiiri
 Digitaalinen vuorovaikutusalusta etätyötilan käyttäjille verkostoitumiseen, ideointiin ja vuorovaikutukseen esim.

lounastreffien sopimiseen.
 Fab lab –konsepti etätyötilan yhteyteen. FabLab, pidemmältä nimeltään ”fabrication laboratory”, on kansainvälinen 

verkosto vapaasti käytettävissä olevia työskentelytiloja, joissa asiasta kiinnostuneet pääsevät kokeilemaan, 
oppimaan ja tekemään itse erilaisia projekteja, esimerkiksi oman idean pohjalta prototyyppiä, itse tehtyjä varaosia 
tai taiteellisia luomuksia. Työtiloissa on käytettävissä 3D-tulostimia, laser- ja tarraleikkureita ja tietokoneohjattuja 
jyrsimiä. Verkoston pääperiaatteina on tarjota samankaltaiset työtilat kaikkialla maailmassa ja avoin, vapaasti 
käytettävissä oleva dokumentointi tehtyihin projekteihin. Lisää Fab lab –konseptista: https://fablabs.fi/fi/

 Etätyötilan tarjoaminen matkavarauksen yhteydessä esim. paikallisen matkailupalvelutarjoajan ja hubin välinen 
yhteistyö. 

 Etätyötila matkailupalveluna.
 Liikkuva etäopiskelurekka/etätyöpisteet opiskelijoille.
 (Opiskelijoiden) pyykinpesumahdollisuus ja mahdollisuus ottaa lemmikki mukaan, jos on pitkä päivä – vastaava 

toimintamalli toimisi myös kylätalon yhteydessä.

https://fablabs.fi/fi/


Ideoita hankesuunnitteluun yhdistyksille
 ”Yhdistysparkki” yhteinen tila eri yhdistyksille ja järjestöille sis. esim. postilokero/arkistotila. Arkistotilan (esim. 

vanhat pankkiholvit) vuokraaminen yhdistyksille/yrityksille. 
 Vastaava toimintamalli yhdistysvetoisena, jolloin jäsenmaksua vastaan saisi käyttää tilaa tai tiettyjä palveluita. 

 Yhdistysten yhteinen ”museokortti”, jolla saisi yhdistysten tarjoamaa palvelua.
 Liittyminen Commu-verkostoon. Commu on startup-yritys, joka vie vapaaehtoistyön uudelle tasolle ja vastaamaan 

tämän päivän tarpeita. Sen avulla voi toimia popup vapaaehtoisena omien resurssien puitteissa. Tällaisia uusia 
osallistumisen muotoja tarvitaan ja auttamishalua voidaan sovelluksen kautta kanavoida teoiksi. 

 Innokylän verkkosivut kehittämisen ideoinnin tukena. https://innokyla.fi/fi
 Nuorten sitouttaminen mukaan yhdistyksen toimintaan. Vinkkejä Sitran sivuilta 

https://www.sitra.fi/julkaisut/seitseman-oppituntia-nuorten-osallisuudesta/#seitseman-oppituntia
 Vaatepankki. Vaatepankki on kaikille avoin ilmainen lasten ja nuorten vaatteiden, harrastusvälineiden ja 

lastentarvikkeiden kierrätyskeskus, joka toimii paikallisten vapaaehtoisten voimin. Lisää Moms for Kids –yhdistyksen 
sivuilta: https://www.momsforkids.fi/fi/mita-momssit-tekee/#ij2jd

https://innokyla.fi/fi
https://www.sitra.fi/julkaisut/seitseman-oppituntia-nuorten-osallisuudesta/#seitseman-oppituntia
https://www.momsforkids.fi/fi/mita-momssit-tekee/#ij2jd
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